12

	Республика Адыгея
Муниципальное образование

«Город Майкоп»

	[image: image1.jpg]

	Адыгэ Республик
Муниципальнэобразованиеу

«КъалэуМыекъуапэ»

Р Е Ш Е Н И Е

     Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Город Майкоп»

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования "Город Майкоп" (Приложение).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета народных

депутатов муниципального

образования «Город Майкоп»

 _____________    А.Е. Джаримок
	Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Город Майкоп»

 _________________ Р.И. Махош

г. Майкоп

26 октября 2017 года

№ 279-рс